61,97 (euro sessantuno/97), quale tassa di CC.GG; 

VISTA la ricevuta di versamento tramite mod. F24 dell’importo di €. 200,00 (euro duecento/00), quale 

imposta di Registro, eseguito in data 26/07/2023; 

VISTA la ricevuta di versamento tramite mod. F24 dell’importo di €. 144,00 (euro centoquaranta 

quattro/00), quale Imposta di Bollo, effettuato in data 26/07/2023; 

PRESO ATTO che i superiori pagamenti sono stati corrisposti dalla ditta cedente giusta dichiarazione agli 

atti prot. n. 71951 del 02/10/2023 

CONSIDERATO che quest’ufficio ha avanzato la richiesta alla Banca Dati Nazionale Antimafia (BDNA),

[...]

e sedie coperte da due tensostrutture, ad utilizzo stagionale dal 01/04 al 30/10 di ogni anno, la cui validità è 
estesa al 31/12/2023. 

Articolo 3 

Il concessionario ha l’obbligo di corrispondere all’Erario Regionale, in riconoscimento della demanialità del 

bene concesso in uso, il canone complessivo di €. 1.046,72 (euro millequarantasei/72) come da determina 

del canone, dei seguenti importi di canone annuale: 

Canone

determinato

(con adeguamento 

ISTAT 2021 pari a 

0,00%)

( a )

Recupero credito 

anni precedenti

(credito al 

31/12/2022)

( b )

Importo annuale 

risultante da

[...]

SIOPE E.3.01.03.01.003), la corrispondente somma dovuta dal concessionario per ogni anno di riferimento. 

Per l’esercizio finanziario 2023, per il capo XXII ed il Cap. 2871, articolo 1 di entrata - Proventi da 

concessioni e indennizzi (Codice SIOPE E.3.01.03.01.003), sarà accertata in entrata la somma di €. 1.046,72 
(euro millequarantasei/72), da riscontrare nel tabulato di “Riscossione Sicilia e/o Agenzia delle Entrate”. 

Per l’esercizio finanziario 2023 per il capo XXII del Cap. 7964, tasse sulle concessioni governative regionali 

di competenza per materia dell’Assessorato Territorio ed Ambiente (Codice SIOPE E.1.1.1.01.48), è